審議会等の会議の記録

会	議の	名	称	第2回伊勢崎市青少年問題協議会
開	催	日	時	令和5年11月16日(木)午後2時00分から午後2時20分
開	催	場	所	絣の郷 円形交流館 多目的ホール
Ш	席者	氏	名	伊勢崎市青少年問題協議会長 臂 泰雄 1号委員 3名 定方 宏允、高橋 宜隆、田部井 美晴 2号委員 2名 下城 賢治、大友 隆 3号委員 15名 福本 ます子、飯塚 武夫、吉田 仁、小野田 幸夫、境野 和子、 中西 保、松村 輝雄、監物 武直規、石原 純一、須永 佳正、 中澤 みか子、根立 理紗、備前島 健、齋藤 亮一、赤石 光政 事務局 7名
傍	聴	人	数	0人
会	議の	議	題	(1)報告事項 青少年健全育成及び非行防止標語の入賞者、入選者について(2)協議事項 ア. 第38回伊勢崎市青少年健全育成大会開催要項(案)について イ. 伊勢崎市青少年善行表彰の審査の承認について
会	議 資 料	・の	羽 容	 ・令和5年度 第2回伊勢崎市青少年問題協議会次第 ・伊勢崎市青少年問題協議会委員名簿 ・令和5年度 青少年健全育成及び非行防止標語入賞・入選結果 ・第38回伊勢崎市青少年健全育成大会開催要項(案) ・第38回伊勢崎市青少年健全育成大会 配置図 ・伊勢崎市青少年善行表彰 資料 ・伊勢崎市青少年問題協議会条例 ・伊勢崎市青少年問題協議会条例

会議内容

(1) 報告事項

青少年健全育成及び非行防止標語の入賞者、入選者について 報告事項について説明後、審議を行い、異議なしで承認された。

会議における議事の経過及び発言の要旨

(2) 協議事項

ア.第38回伊勢崎市青少年健全育成大会開催要項(案)について イ.伊勢崎市青少年善行表彰の審査の承認について 各協議事項について説明後、一括して審議を行い、拍手多数で承認 された。

以上